
. .. 

canon 

SYSTEMPARTNERS 
prodej - pronájem - servis - tiskové technologie 
profesionAlní automaty na pravé italské espresso 

Smlouva č.27022019RS 

(ARIMA~.I 

(iuPSY 

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění novel za dále uvedených podmínek. 

uzavřená mezi 

objednatelem: 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČ: 68378041 
Za společnost jedná: ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

a zhotovitelem: 

SYSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o. 

Masarykova třída 123¼'82 

415 01 Teplice 

Společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 16602 

Za společnost jedná: Martin Mazíni - jednatel 

IČ: 25414241 

I. Předmět plnění smlouvy 

\ 

Zhotovitel se v rámci této smlouvy zavazuje poskytovat servis na zařízení, dodávat a měnit náhradní díly a spotřební materiál 
vyjma papíru, pokud není výslovně v příloze smlouvy uvedeno jinak a poskytovat poradenské služby uživatelům zařízení, které 
jsou blíže specifikované v příloze této smlouvy. Pokud je v příloze smlouvy uvedeno, je dále předmětem plnění pronájem zařízení. 
Předmět plnění se dále řídí podmínkami uvedenými v odstavce li. Způsob provádění. 

li. ZpUsob provádění 

Objednatel a zhotovitel se vzájemně dohodli na dodržování následujících podmínek: 

1. Reakční doba: servisní zásah zhotovitel provede v reakční době do 24 hodin od nahlášení poruchy objednatelem, pokud se 

nedohodnou jinak. Reakční doba se počítá v pracovní dny a v pracovní době zhotovitele, která je od pondělí do pátku od 8 do . . 
15,30 h. Dodržení reakční doby znamená povinnost zhotovitele zařízení v rámci této doby opravit. Pokud tak nebude učiněno, je 

zhotovitel povinen poskytnout objednateli náhradní zařízení až do doby opravy. 

2. O zahájení a ukončení servisního zásahu, servisní technik zhotovitele provede zápis na montážní list. Montážní list, případně s 

dodacím listem, je podkladem pro fakturaci. 

SPCZ.CZ 
Sídlo: SYSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o., Masarykova 1233/82, 415 01 Teplice, tel/fax: +420 474 554 422, mobil: +420 773 220 242 

Společnost SYSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o. je zapsána u OR l<rajského soudu v ÚL odd. C, slož. 16602 
Tiskové centrum a showroom: 28. Října č . p. 9, Teplice, mobil: +420 608 123 095 

IČO : 25414241, OiČ : CZ 25414241 



canon 

SYSTEMPARTNERS 
prodEJ - pronájem - servis - tiskové technologie 
profesionAlní automaty na pravé italské espresso 

(ARIMA~.I 

3 .. Zhotovitel reaguje na poptávku servisu na základě požadavků ze strany objednatele nebo samostatně v případech, kdy zařízení 

komunikují on-line s dispečinkem zhotovitele (monitorovací systémy), podle toho co bude dřív. Pro komunikaci se zhotovitelem je 

platný kontakt: telefon: 608123093 nebo telefon a fax: 474554422, e-mailem: info@systempartners.cz. Pro komunikaci lze použít 

také odkaz "Požaduji rychlý servis" na adrese: http://www.systempartners.cz/ 

4. Objednatel vede ke každému zařízení "Servisní kartu zákazníka", která je součástí dodávky stroje. Servisní karta zákazníka 

zůstává u zařízení a je také vedena elektronicky u zhotovitele. 

1.Ceny jsou specifikovány v příloze. 

2.Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Ill. Ceny a fakturace 

3. Provedené servisní zásahy k příslušnému stroji budou účtovány dle skutečnosti uvedené na montážním listu a v souladu 

se smluvními podmínkami. Účtování bude provedeno formou ceny za stranu (klik), nebo formou ceny za jednotlivé servisní práce 

a materiál (on call), jak je specifikováno u příslušného stroje v příloze této smlouvy. 

4.Cena za dopravu je uvedena v příloze. 

5. Objednateli bude vystavena faktura - daňový doklad se splatností 14 dní od data zdanitelného plnění. Faktura - daňový doklad 

bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle §12 zákona č.5881)2 Sb. Pro úhradu faktury platí ustanovení o vzájemné 

započítatelnosti pohledávek podle obchodního zákoníku. 

IV. Místo plnění smlouvy 

1.Zhotovitel a objednatel se dohodli, že místem plnění smlouvy je místo, kde je zařízení umístěno. Adresa je uvedená v příloze u 

příslušného zařízení. 

2.V případě, že zařízení objednatele je převezeno za účelem opravy do servisního střediska zhotovitele bude místem plnění 

adresa servisního střediska. 

V. Záruční doba. 

1.Délka záruční doby a zahájení záruční doby počíná je uvedeno v příloze. 

2.V případě zařízení, u kterých je účtováno za stranu (klik), platí záruční doba bez omezení. 

3. V případě zařízení, u kterých je účtováno za jednotlivé servisní úkony, náhradní díly a spotřební materiál extra (on call), platí 

záruka do doby opotřebení jednotlivých dílů zařízení tak, jak je určeno výrobcem zařízení. 

VI. Doba trvání SMLOUVY 

.Platnost smlouvy je na dobu určitou a termín ukončení platnosti je uveden u každého příslušného zařízení v příloze této smlouvy. 

SPCZ.CZ 
Sídlo: SYSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o., Masarykova 1233/82, 415 01 Teplice, tel/fax: +420 474 554 422, mobil: +420 773 220 242 

Společnost SYSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o. je zapsána u OR Krajského soudu v ÚL odd. C, slož. 16602 
Tiskové centrum a showroom : 28. Října č . p . 9, Teplice, mobil: +420 608 123 095 

IČO: 25414241, DiČ : CZ 25414241 



. . 

canon 

SYSTEMPARTNERS 
prodej - pronájem - servis - tiskové technologie 
profeslonlilni automaty na pravé italské espresso 

VII. Závěrečná ustanovení 

(ARIMA~,I 

(iuPSY 

l.Smlouva je ve dvou vyhotoveních, kde po podpisu obou smluvních stran si jednu ponechá zhotovitel a jednu objednatel. 

2.Smlouva je uzavřena dnem podpisu od obou smluvních stran. 

3.Změna smlouvy musí být řešena formou písemných dodatků odsouhlasených objednatelem i zhotovitelem. 

4.Smlouva může zaniknout odstoupením při nedodržování podmínek jedné ze smluvních stran, pro tento případ je sjednána 

výpovědní lhůta 30 dnů od oznámení o odstoupení od smlouvy s uvedením důvodu. 

S.Smlouvu lze ukončit také po vzájemné dohodě obou smluvních stran s výpovědní lhůtou 60 dnů od data podpisu této dohody. 

Odstoupením od smlouvy nebo ukončením smlouvy dohodou není dotčena povinnost objednatele splnit veškeré své peněžité 

závazky vzniklé do doby odstoupení od smlouvy, nebo dohody o ukončení smlouvy, jakož i povinnost zhotovitele dostát všem 

závazkům mu plynoucích ze smlouvy. 

v Teplicích dne: M) 
1
.!J:i . &01~ 

Za zhotovitele: SYSTEMPARTNERS 
cop111"• • P• l nt111g •o l utlon a. " " 

Martin Mazíni - jednatel 

Teplice 
1233182, Tel)/lct 
25414241 

Ústav experimentální mediciny 
AV ČR, v. v. i. 

142 20 Praha 4, Vídeňská 1083 
@ 

Objednatel : 

SPCZ.CZ 
Sídlo: SYSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o., Masarykova 1233/82, 415 01 Teplice, tel/fax: +420 474 554 422, mobil: +420 773 220 242 

Společnost SVSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o. je zapsána u OR Krajského soudu v ÚL odd. C, slož. 16602 
Tiskové centrum a showroom: 28. Října č . p. 9, Teplice, mobil: +420 608 123 095 

IČO: 25414241, DiČ : CZ 25414241 



canon 

SYSTEMPARTNERS 
prod~ - pronájem - servis - tiskové technologie 
profesionAlní automaty na pravé italské espresso 

PŘÍLOHA SMLOUVY č. 1-

(ARH1Ai.~ 

(iuPSY 

Příloha smlouvy níže specifikuje příslušné zařízení, délku záruky, jejich umístění a ceny pro účtování podle počtu vyrobených stran 

(kliky). U zařízení, kde bude účtování prováděno podle jednotlivých servisních prací a materiálu, je níže uveden ceník "on call" 

servisních prací. 

Značka a model zařízení Canon iRADV-C5535i vč. DADF a originálního podstavce 

Výrobní číslo . 'x\J ~~~I\ 
Umístění Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, 3.p budova LB 

Záruka do Do ukončení data platnosti smlouvy 

Doba trvání smlouvy 36 měsíců 

Cena za instalaci a zaškolení 590 Kč bez DPH/hodina 

Cena za dopravu při instalaci zařízení 0,- Kč bez DPH 

Cena za čb klik A4 (A3 = 2 x A4) 0,19 Kč bez DPH 

Cena za color klik A4 (A3 = 2 x A4) 0,90 Kč bez DPH 

Platnost od Dodání a instalace 

Perioda odečtu stavu kopií/ profylaxe lx za měsíc 

Počáteční stav počítadla čb A4 O Kopií 

Počáteční stav počítadla čb A3 O Kopií 

Počáteční stav počítadla color A4 O Kopií 

Počáteční stav počítadla color A3 O Kopií 

Počáteční stav počítadla čb A4 - duplex O Kopií 

Počáteční stav počítadla čb A3 - duplex O Kopií 

Počáteční stav počítadla color A4 - duplex O Kopií 

Počáteční stav počítadla color A3 - duplex O Kopií 

Pronájem zařízení ANO 

Měsíční nájemné 3.252 Kč bez DPH 

SPCZ.CZ 
Sídlo : SYSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o., Masarykova 1233/82, 415 01 Teplice, tel/fax: +420 474 554 422, mobil: +420 773 220 242 

Společnost SYSTEMPARTNERS copying & printing solution s.r.o. je zapsána u OR Krajského soudu v ÚL odd. C, slož. 16602 
Tiskové centrum a showroom: 28. Října č.p. 9, Teplice, mobil: +420 608 123 095 

IČO; 25414241, DiČ: CZ 25414241 




